



DUTCH EXPAT

CV

MEHMET ALI



**CINEMATOGRAFIE, MEDIA, VIDEOBEWERKING, CAMERAMAN, GELUIDSEFFECT, VIDEO-EFFECT, ADOBE
CREATIVE, PHOTOSHOP, POSTPRODUCTIE, ONTWERP, FOTOGRAAF, ANIMATIE, LOGO ONTWERP,
DIRECTEUR FOTOGRAFIE, MOTION TRACK, 3D-MODELLERING**

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



MEHMET ALI



Woonplaats **Istanbul**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **15.01.1996**
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**
Beroep/Functie **Cinematograaf**
<https://youtu.be/m8-9hba6niQ>
Web <https://www.youtube.com/channel/UCCKM0xLwi0Deo9qEZTNA42g>
<https://www.instagram.com/dishesortains/>

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

CINEMATOGRAFIE, MEDIA, VIDEOBEWERKING, CAMERAMAN, GELUIDSEFFECT, VIDEO-EFFECT, ADOBE CREATIVE, PHOTOSHOP, POSTPRODUCTIE, ONTWERP, FOTOGRAAF, ANIMATIE, LOGO ONTWERP, DIRECTEUR FOTOGRAFIE, MOTION TRACK, 3D-MODELLERING,

PERSOONLIJK PROFIEL

Ik ben op bijna alle gebieden betrokken geweest van het veld tot de postproductieafdeling bij de projecten waaraan ik heb deelgenomen. Ik werk meestal als "cameraman" in de projecten waaraan ik deelneem. Door de projecten waaraan ik heb deelgenomen, heb ik ervaring opgedaan in scènemontage, beeldbewerking en camera-apparatuur. Ik kan veel camera's gebruiken met hun plug-ins. Op het gebied van postproductie kan ik op een deskundige manier Adobe Creative Programma's "After Effects, Premiere Pro, Lightroom, Photoshop" gebruiken. Tegelijkertijd probeer ik mezelf te ontwikkelen in DaVinci Resolve. Ik kan de gebieden die ik professioneel wil bewerken specificeren als "Kleurkwaliteit & Kleurcorrectie". In het bedrijf waar ik nu werk, ben ik betrokken geweest bij vele projecten op het gebied van fotografie en video, waaronder advertenties, evenementen, clips, architectuur, promotiefilms, speciale dagen en vieringen. Naast cameraman heb ik in veel projecten gewerkt als "Director of Photography, Set Supervisor, Director"



WERKERVARING

Video-Editor En Cameraman

Vagon Post Production (Istanbul)

2018 - Heden

- Cameraman bij Sport Istanbul 6e Istanbul Lale Cup (2018), <https://youtu.be/ZgV0pwp0vCY>
- Videobewerking en ontwerp bij Cee Kick Off (KIEV) (2019), <https://youtu.be/FvEGbhSWQ5I>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Dyson Airblade Launch (2019), <https://youtu.be/fldAfcjdIYY>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sport Istanbul Yenikapi Beurs (2019), <https://youtu.be/MUBK0P1kq3g>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sport Istanbul Historical Peninsula Run (2019), <https://youtu.be/-nxdoirrpEk>
- Videobewerking en ontwerp bij Moet Belvedere "MustBe" evenement (2019), https://youtu.be/gpx8OmOY9_0
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Moet Belvedere "BeykozKundura" evenement (2019), <https://youtu.be/UrMAR0Gbw98>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Dronepilot bij TRNC pijpleidingreparatie (2020), <https://youtu.be/Qs78Y0xW74o>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sport Istanbul Junior IJshockey competitie (2020), <https://youtu.be/yneucuvX24o>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sport Istanbul Football Academy Club (2020), <https://youtu.be/n-6bhBVlt8Q>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sport Istanbul Beach Soccer (2020), <https://youtu.be/inN8ztcMVe4>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Vavacars "BigGift" evenement in winkelcentrum (2020), <https://youtu.be/nEBEsr9lp8M>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Kalyon Istanbul Nieuw Metrolijn Projectproces (2021), <https://youtu.be/dlssUCYwZTw>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Dyson Nieuwjaar Masterclass Voedsel Recept voor Kerstmis (2021), <https://youtu.be/-zo583bnnU0>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Kalyon Karapınar zonnepanelen installatie (2021), <https://youtu.be/QZ1EWe5N3xl>
- Videobewerking en -ontwerp (met After Effect) bij Dyson Marketingrapport Video (2021), <https://youtu.be/H0yKMfFzxdQ>
- Videobewerking en -ontwerp (met After Effect) bij Dyson Champing-video (2022), <https://youtu.be/V3Q5ZqHbhyg>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sabancı Vakfi Young Women Building Their Future (2022) (Izmir), <https://youtu.be/0Dd1i0uc-VE>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman bij Sabancı Vakfi Young Women Building Their Future (2022) (Diyarbakır), <https://youtu.be/j1Dp43ZlPW4>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Colorist bij Brisa & Ekol Logistics Partnership Teaser (2022), https://youtu.be/Y_ds-GQBls
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Colorist bij Dyson Demo Winkelopening in Istinye Shopping Mall (2022), <https://youtu.be/EdcOTAOZ13M>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Colorist bij Dyson Demo Winkelopening in Akasya Shopping Mall (2022), <https://youtu.be/EGM5eKmfllc>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Colorist bij Blutv Yesilcam-serie teaser (2022), <https://youtu.be/vdjqvYU9mRk>
- Videobewerking en ontwerper / Cameraman / Colorist bij Dyson JDA "FysioCircle" Turkije-project (2022), <https://youtu.be/lSP1Jkz7Evk>

Video-editor en ontwerper

Yer-Creative (Istanbul)

2018 - 2019

- Bugra Gulsoy boektrailer voor Instagram post, <https://youtube.com/shorts/pyaCqv5X3qM?feature=share>, Publish link: <https://www.instagram.com/p/B3EgloEgc1d/?hl=tr>
- Casestudy Cetaphil Routine (video rapporteren), <https://youtu.be/dsyZrRrLxA>
- TaksimTrio Poster animatie voor Instagram post, <https://youtube.com/shorts/4vCGE0kFhVs?feature=share>, Publish link: <https://www.instagram.com/stories/highlights/17909163211483855/?hl=tr>
- Yalin - Ya Sabir Teaser voor Instagram-bericht, <https://youtube.com/shorts/iN76n2ZBWdA?feature=share>, Publish link: <https://www.instagram.com/p/B-pj7yxJ5wd/>
- Yalin - Halbuki Teaser voor Instagram-bericht, https://youtube.com/shorts/qxxClZ_ZrWw?feature=share, Publish link: <https://www.instagram.com/p/CAXU5ADJf0h/>
- Zeynep Bastik Poster animatie, <https://youtube.com/shorts/WwvEvrB7EGs?feature=share>

Apparatuur die ik kan gebruiken

2018 - Heden

- Canon EOS 5D Mark II
- Canon EOS 5D Mark IV
- Canon EOS-1D X Mark III
- Sony Cinema Line FX9
- Sony FX7
- Sony FX3
- Sony Alpha A7 SII
- Sony Alpha A7 SIII
- Sony Alpha A7R IV
- Dji Phantom 4 Pro Drone
- Dji Mavic 3
- Dji Mavic 2 Pro
- Dji Ronin RS series
- Dji Ronin M series
- Tilta Float Handheld Gimbal Support System
- Zeiss Prime Lenses
- Canon Cinema Prime Lenses
- Sony CineAlta Lenses



OPLEIDINGEN

2014 - 2016

Associate Degree (HBO-niveau) - Informatiemanagement
Mehmet Akif Ersoy Univeristeit (Burdur)
Diploma: Ja



Cursussen



Computervaardigheden

Directeur fotografie Videobewerking

Adobe Premiere Pro

Adobe After Effect

Adobe Photoshop

Adobe Lightroom

Adobe Illustrator

Visual Effect (VFX)

Sound Effect (SFX)

3D Modelling

Motion Track

DaVinci Resolve



Talen

Turks (Moedertaal)

Engels (Redelijk)



Hobby's en interesses